
                                                                                                                                        
 
 

   
   

                                                MOHEDASKOLAN                                           
 

Välkomna till ett nytt, spännande läsår på Mohedaskolan. 
Vi har nu i skolstarten mött många nöjda elever, föräldrar och personal, jättekul! 

Skulle det vara något som ni vill göra oss uppmärksamma på, är vi väldigt glada om ni ringer upp 

någon av oss: Hans 595640, Kenneth 15398 eller Mona Oddbjörn på exp. 595633 (förutom 

frånvaroanmälan) 

 

 När du gör en sjukanmälan för ditt barn går det till så här: 

Ring in din anmälan så snabbt det går på morgonen. Lektionerna börjar 8:20 och skolan bör kontaktas 

innan dess. Sjukanmälan görs på tel. 595610. På detta nummer finns bemanning eller telefonsvarare. 

Mentorerna meddelas och frånvaron registreras digitalt. Sena anmälningar når inte pedagogerna förrän 

senare under förmiddagen.  

Enligt gällande lagstiftning är det skolans ansvar att kontakta hemmet samma dag som en elev saknas i 

skolan. Mohedaskolans personal har högre ambition än så och strävar mot att hinna kontakta hemmet 

före kl.9 om det gäller en elev på förskoleklass, förberedelseklass, låg- eller mellanstadiet, före kl.10 ifall 

det gäller högstadiet.  

När det gäller elever som avviker från skolan/lektionerna under skoldagen, meddelas hemmet också 

samma dag.  

Ska en elev gå till tandläkaren, vårdcentralen eller dyl. kontaktas mentor i förväg. 

 

 Fikat vid biblioteket är numera inte bara ett fik utan även en reception. Den som är ansvarig här är 

Jeanette Westlund. Hon har också hand om våra lånecyklar till idrotten och reservnycklar till 

högstadieskåpen. 

 

 Onsdagsstödet fortsätter som ifjol för mellanstadiets kl.13:15 – 15:45 medan högstadiet har sitt stöd 

14:15 – 15:45. Orsaken är att stadierna har fått nya sluttider på onsdagarna. Alla som vill, får komma på 

onsdagsstödet. Anledningarna kan vara många t.ex. att man vill jobba in ingen något om man varit sjuk, 

man vill bara jobba lite extra med någon skoluppgift, man vill göra ett prov eller ett omprov eller så kan 

man jobba för att ligga före de andra i klassen ifall man ska vara ledig någon dag. 

 

 Gemensamt föräldramöte för mellanstadiet blir det på tisdagen den 2 sept.kl.18. Lågstadiet har sitt 

gemensamma föräldramöte inplanerat till 16 sept. Åk 7 har föräldramöte onsdagen 27 aug. kl.18 

(handlar bl.a. om elevernas nya laptoppar).  

 

 Skolfotograferingen kommer att ske under två dagar, 5/9 och 8/9. 

 

 Musikpaviljongen kommer tyvärr inte på plats förrän nu på onsdag, trots att den beställdes redan förra 

hösten. Förseningen ligger tyvärr utanför min och Kenneths möjligheter att styra över. Placeringen av 

paviljongen blir på framsidan, där flaggstången stod. Platsen kommer att spärras av så länge det är en 

byggarbetsplats. Påminn era barn att inte vara i närheten av avspärrningen, tack. 

 

 De första två veckorna kalibrerar vi schemat för respektive klass. Efter denna inkörningsperiod ska 

schemat fungera likadant för resten av terminen och för flera klasser hela läsåret. 

 

 



 

 Valentina, vår sjuksyster är i år på skolan på måndagar och onsdagar, samt varannan tisdags eftermiddag. 

 

 Vår kurator, Jonas Jons tjänstgör hos oss på tisdagar, torsdagar och fredagar. 

 

 Skolan har i år två två prioriterade mål. Det gäller att utveckla arbetet i matematik och 

svenskaundervisningen på alla stadier. 

 

 

Vi ser fram mot ett fortsatt gott samarbete med er. Tveka inte att höra av er om ni har några 

frågor. 

Med vänlig hälsning: 

Hans Tannerfalk     Kenneth Svensson 

Rektor    Bitr. rektor. 

 


